[bookmark: _GoBack]

四川省贸促会
关于举办中国贸促会青年干部
四川调研实践交流座谈会的通知

市（州）贸促会，有关企业及行业协会：
中国贸促会将于10月11-13日组织中国贸促会优秀青年干部来川开展“根在基层”调研实践工作，并于10月13日（星期三）举办“中国贸促会青年干部四川调研实践交流座谈会”。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议名称
中国贸促会青年干部四川调研实践交流座谈会
二、时间、地点
时间：10月13日（星期三）09:30-11:30
地点：四川省贸促会12楼会议室（四川省成都市金牛区蜀兴西街36号四川省贸促会12楼）
三、会议主题
四川在“一带一路”建设中，打造国际陆海贸易新通道，提升西部与周边国家互联互通水平建设情况，了解中欧班列、西部陆海新通道等国际物流和贸易大通道及成渝地区双城 经济圈建设情况和特点，分析促进贸易畅通、高水平开放营商环境方面存在的难点、堵点、痛点。
1.调研成渝地区在国际物流、西部陆海新通道建设情况（政府建设体系+企业物流情况）；
    2.调研成渝地区加强与沿海开放地区的对接合作，提升承接产业转移能力，多方向畅通对外开放通道建设情况；
3.调研成渝地区在积极打造高水平内陆开放平台，加快形成开放层次更高、辐射作用更强的开放新高地建设情况；
    4.调研中小企业在物流环节遇到的痛点难点堵点、研究，以及各地贸促机构已制定的促进贸易畅通的政策及落实情况；
5.成渝地区双城经济圈建设情况、在持续营造有利于开放的营商环境，让外资企业在西部放心投资、安心发展情况。
四、会议规模
会议人数：30人（每家单位限1人参会）
企业类型：国有、民营、外资
参会人员：成都市贸促会、眉山市贸促会、广安市贸促会、宜宾市贸促会、泸州市贸促会等市州贸促会负责人；市物流办、青白江铁路港等有关单位负责人；企业负责人；青年专家学者等。
五、会议议程
09:00   签到
09:30   中国贸促会调研组领导发言
09:40   四川省贸促会领导发言

09:50   市州贸促会发言
10:20   市物流办、青白江物流港等发言
10:40   企业发言
11:30   工作午餐
六、会议须知
（一）发言要求：请参会人员结合自身情况围绕会议主题做5分钟的交流发言。
（二）着装要求：商务装。
（三）防疫要求：请全程佩戴口罩参会，进入会场前请出示健康码，并按照成都地区要求做好防疫工作。
（四）会场秩序：请按照会议日程和工作人员安排，在会议开始前10分钟入场就坐。会议期间请将手机设置为静音状态，以保持良好的会场秩序。
七、报名方式
请各单位于10月11日16时前将参会回执表（附件）发送至邮箱294395730@qq.com。

                          四川省贸促会
2021年10月9日

（联系人：胥雅丹、刘瑶，联系电话：028-68909196、15908146620；028-68909168、18683689886）

附件

参会回执表

	单位名称

	嘉宾姓名

	职   务

	电   话

	是否用餐